

ÅRSBERETNING

2016

KVÆFJORD IDRETTSLAG ALLIANSE

ORGANISASJONSNR. 884030552

POSTADRESSE: BYGDEVÆGEN 68, 9475 BORKENES

Heimeside: kvaefjord-il.idrettenonline.no



STYRET I KVÆFJORD IDRETTSLAG ALLIANSE

Leder	Jan Meyer
Nestleder	Mikkel Per Sara
Kasserer	Line Hunstad
Styremedlem	Christine Elvenes
Styremedlem	Michael Wikestad Pedersen

Varamedlem Katrine Søyland Guttormsen
Varamedlem Roar Røkenes
Varamedlem Rachel Myhre Hunstad

Revisor	Jan Sverre Isaksen (statsautorisert)
---------	--------------------------------------

Valgkomite	Karianne Uttakleiv, Ronny Melå, Ole Dreiem
------------	--



Kvæfjord Idrettslag Allianse



Kvæfjord idrettslag Allianse hadde i 2016 følgende idretter:

- Friidrett med eget styre/gruppe og egen økonomiforvaltning
- Ski med eget styre og egen økonomiforvaltning
- Orientering med egen gruppe. Økonomien forvaltes av hovedstyret.
- Håndball med eget styre og egen økonomiforvaltning.
- Barneidrett/aktiviteter styres av hovedstyret

Se for øvrig beskrivelse av de enkelte gruppene/idrettene i årsmeldingen.

Kvæfjord IL fotball er et selvstendig idrettslag i Kvæfjord Idrettslag Allianse med eget organisasjonsnummer og eget årsmøte og ansvar for egen økonomi. Alle er medlemmer i KIL Allianse og betalte medlemskontingenten på 100 kr gjennom Norges Idrettsforbund sitt elektroniske system. Idrettslagene i NIF er forpliktet til å bruke systemet for medlemsregistrering.

Alle som er medlemmer Kvæfjord Idrettslag Allianse betalte 100 kr i medlemskontingent. Det gjelder for barn, ungdom og voksen.

Styrets arbeid:

Styret har hatt 5 styremøter og behandlet 29 saker. I denne sammenheng velger jeg å fremheve følgende:

Lys på stadion er realisert i 2016.

Lekepark ved Borkenes skole. Kvæfjord Idrettslag har tatt initiativ til utvikling av en leke- og treningspark på skoleområdet til Borkenes barne- og ungdomsskole. Ideskissa er presentert for kommunen for at dette kan komme inn i kommunens delplanen i kommuneplanen (styresak 6/16).

Rehabilitering av orienteringskart. Kartet over Borkenesområdet trenger rehabilitering og ny synfaring. Dette er også presentert for kommunen. Orienteringsgruppa tenker seg muligheten for å synfare og utvikle et forbedret kartgrunnlag (styresak 6/16).

Friidrettsanlegget på stadion er utarbeidet av en gruppe ledet av Erik Engenes. Dette prosjektet er stilt i bero av kommunen og konseptet er diskutert i friidrettsgruppa og i hovedlaget der en i samarbeid med kommunen vil diskutere prosjektets størrelse og mulighet for finansiering i framtida. Den er lagt inn i Kommuneplanen i 2016 (styresak 6/16).

Bomberom i Kvæfjordhallen. Bomberommet og arealene som disponeres blant annet til sosiale sammenkomster er stengt av kommunen. Dette skyldes arealenes dårlige forfatning. Arealene må renoveres og Kvæfjord Idrettslag Allianse har sendt brev til kommunen der idrettslaget kan

ta på seg oppgaven med å lage plan for arealet og tilby dugnadsinnsats for å sette arealet i stand (styresak 5/16).

Heimeside. Adressen er: <http://kvaefjord-il.idrettenonline.no> Dette er en hjemmeside som er en klar og viktig kontaktformidler ut til samfunnet. Heimesida er også tilknyttet Harstad Tidende og MITT LAG. Veiledning i bruken av heimesida gis av Roar Røkenes. Det er viktig at aktivitetene/gruppene bruker denne muligheten for å kunne legge inn nyheter i form av tekst og bilder. Heimesiden ble etablert i 2015 og er fortsatt under utvikling slik at dette skal bli et viktig bidrag til informasjon til alle våre medlemmer og øvrige interesserte. Idretten ONLINE er en moderne nettløsning som er laget i nært samarbeid med Norges Idrettsforbund. Det er utviklet av BLOC. Kvæfjord Idrettslag-Fotball er også med på denne løsningen. Fra denne heimesida henter Harstad Tidende nyheter som de ønsker å bruke i avisen. Så det er viktig å bruke denne muligheten for hele Alliansen. Facebook grupper er også en god informasjonsplattform, men når bare de som er medlemmer i gruppen og ikke all andre som også er viktig å nå med informasjon. Derfor skal aktivitetene også bruke heimesida (styresak 4/16).

Styret har i 2016 fått tildelt:

- LAM-midler 110.000 kr som er aktivitetsmidler som vi overfører til aktivitetene i laget etter behov.
- Kulturmidler fra Kvæfjord kommune på 10.000,00 kr etter søknad fra Kvæfjord Idrettslag Allianse.

Det vises for øvrig til regnskapet.

.

Norges Idrettsforbund bevilget 20.000 kr fra Flyktningefondet etter søknad fra idrettslaget. Bevilgningen kom sent i slutten av 2015 og ble også brukt i første halvdel av 2016. Midlene ble brukt ulike tiltak. Integrering i idretten. Opplæring i bruk til skitrening. Volleyball og fotball inne i Idrettshallen fra november 2015 til slutten av mai 2016 ledet av en elev fra idrettslinja ved Rå videregående skole.

Idrettslaget fikk høsten 2016 20.000 kr fra Flyktningefondet gjennom Norges Idrettsforbund. Søknaden var knyttet til aktiviteter for jenter/damer i mottak. Instruktører var to jenter fra 3-år på idrettslinja ved Rå Videregående skole. Tiltaket ble så vellykket at mottaket har engasjert instruktørene videre for egne midler. Tilbudet er også blitt lagt merke til i Norges Idrettsforbund sentralt. I en kultur der jenter ikke så lett får lov til å delta på aktiviteter der også gutter deltar var dette et tilbud som skulle bidra til å få til integrering i idrettslagets aktiviteter. Dette er målet framover.

Støtte til deltakelse i UM (Ungdommens uoffisielle Norgesmesterskap) på Steinkjær og Lillestrøm der våre utøvere var helt i norgestoppen i sine øvelser og klasser. Dette er en årlig støtte som har vært gitt i de senere år.

LAM-midler på 110.000 kr ble i 2016 fordelt med 40.000 kr til friidrettsgruppa, 40.000 kr til håndballgruppa. Resten er avsatt til mulige tiltak som barneidrett og andre tiltak.

Håndball som en aktivitet i laget ble startet i 2015. Leder sørget for treningsareal i Gymsalen på Trastad og høsten 2015 ble handball tildelt treningstid i Kvæfjordhallen. Handball ble også tildelt startstøtte fra hovedlaget. Årsmøte i 2016 vedtok å opprette håndball som en egen gruppe med eget styre og økonomi. Christine Elvenes og Ann Therese Jensen har vært initiativtakere og trenere. Styret er på plass og det vises til egen rapport i årsmeldingen. Handballen gjennomførte en handball-turnering i idrettshallen som ble meget vellykket.

Medlemsadministrasjon

Medlemsregistreringen skjer elektronisk gjennom Norges idrettsforbund sitt system som heter KLUBBADMIN. Dette systemet er alle idrettslag pålagt å bruke. Medlemmer ligger inne i systemet og slettes automatisk etter tre år.

Kvæfjord Idrettslag har vel 500 medlemmer registrert i systemet. Systemet fungerer, men det går mye tid til administrering av systemet. Når det gjelder innkreving, betaling av medlemskontingenten er det en del medlemmer som har problemer med å gjøre det gjennom Min Idrett. Men ved kontakt med leder vil de kunne få tilsendt en faktura som vedlegg på sin e-post. Leder administrerer systemet sammen med Line Hunstad som administrerer friidrett og Ronny Melå og Ole Dreiem som administrerer handball. Leder i fotball har ansvaret fotballens medlemsregistrering. Leder av Kvæfjord Idrettslag Alliance har det overordna ansvar for systemet og administrerer medlemmer i skiidrett og orientering og andre som ønsker å være medlem uten noen spesiell gruppetilhørighet.

Medlemsregistret Klubbadm. Dette er et sentralt register for medlemsregistrering som styres av Norges Idrettsforbund. Utfordringen er innkreving av kontingenten. Kravet fra NIF er at dette systemet skal brukes. Kvæfjord Idrettslag Alliance har i 2015 og 2016 hatt en kontingent på 100 kr for alle medlemmer. Systemet er godt, men krever et stort arbeid til administrering av systemet. Årsmøte i 2016 vedtok å fastsette medlemskontingenten til påfølgende år. Dette er i henhold til godkjent Lov for Kvæfjord Idrettslag Alliance (NIF-godkjenning). Dette er mer og mer vanlig i organisasjoner. Derfor ble kontingenten vedtatt for 2017. Kontingenten er 150 kr og vi kunne da starte innkrevingen pr. 1.januar i 2017. Innkrevingen er allerede startet gjennom systemet.

Ny lov og organisasjonsplan for Kvæfjord Idrettslag Alliance

Organisasjonsplan Den første organisasjonsplan for Kvæfjord Idrettslag Alliance ble utviklet i 2016 og vedtatt på årsmøte 2. mars 2016. Nødvendige tillegg er tatt inn.

Lov for Kvæfjord Idrettslag Alliance. Norges Idrettsforbund har vedtatt endringer i lovnormen for Allianceidrettslag i sitt styremøte 22. oktober 2015. Styret i Kvæfjord Idrettslag Alliance har behandlet forslag til ny lov med tillegg som angår Kvæfjord Idrettslag i sak 42/16. Forslaget fra styret ble vedtatt på årsmøte og godkjent av Norges Idrettsforbund, Troms etter årsmøtebehandlingen 2. mars 2016.

Åpen Hall ble arrangert lørdag 14. januar 2017 etter vedtak i styret i 2016. Arrangementet var godt over 100 besøkende (i alle aldre). Et viktig bidrag. Mange voksne valgt å ta Lørdagskaffen i Hallen. Friidrett og handball tok hand om kafeen. Det var stor aktivitet i hallen for barna og det var instruktører fra friidrett, handball og fotball. Trenere og spillere fra seniorlaget stilte opp

som instrukturer. Orientering, ski og Kvæfjordløyper deltok med stand. Under dette arrangementet ble Idrettsstipendet delt ut. Det første i historien. Pressen var til stede – Harstad Tidende, Bladet Vesterålen og Hålogaland Avis.

IDRETTSSTIPEND

Kvæfjord Idrettslag Alliance vedtok i S-sak 11/16 et regelverk for et idrettsstipend til en utøver som konkurrerer for Kvæfjord Idrettslag.

Regelverk for idrettsstipendet:

1. Formålet med stipendet er å gi en oppmerksomhet knyttet til oppnådde resultater og stimulere til videre satsing.
2. Idrettsstipendet kan deles ut en gang pr. år til en idrettsutøver som er medlem i og konkurrerer for Kvæfjord Idrettslag.
3. Kandidaten som er aktuell til stipendet må være en idrettsutøver som kan hevde seg på høgt nivå nasjonalt og på landsdelsnivå i sin idrett.
4. Kandidaten må være fylt 16 år i konkurranseåret innen den aktuelle idrettsgrenen.
5. Utøveren kan bare motta stipendet en gang.
6. Forslag kommer fra organisasjonens ulike idretter i idrettslaget og beslutninger om utdeling blir tatt av styret i Kvæfjord Idrettslag.
7. Størrelsen på stipendet settes til maks 10.000 kr.

I tillegg til saken ble det bestemt at prisen for 2016 skulle gå til Magnus Vesterheim. Dette skulle ikke protokolleres fordi en ikke ønsket å informere om det før en hadde snakket med Magnus.

Magnus Vesterheim satser på å bli en av landets beste langrennsutøvere gjennom en knallhard satsing. Han satser i første omgang på langløp og bruker mye staketeknikker i sin trening. Men vi vil også se han i Norgesmesterskapet. Han trener 1.100 timer i året og det er på høyde med Jonsrud Sundby og i overkant av hva flere av verdens beste skiløpere trener. 1.100 treningstimer er mellom 3 og 4 timer pr dag. Magnus studerer idrettsvitenskap og trener på Lillehammer.

Ulike grupper og aktiviteter



Friidrettsgruppa



ÅRSMELDING 2016

Line Alea Hunstad, leder

1. STYRETS SAMMENSETNING.

Siden Kvæfjord IL-Friidrett er en del av Kvæfjord IL-Allianse er det ikke nødvendig med eget friidrettsstyre, vi valgte derfor å gå bort fra styre-begrepet, og kalte oss for en Arbeidsgruppe for Friidretten.

Denne arbeidsgruppen har bestått av:

Line Alea Hunstad	Leder/kasserer
Steinar Westerås	Medlem
Jim-Ørjan Elvevoll	Medlem
Karianne Uttakleiv	Medlem
Vebjørn Skreddernes	Medlem
Rachel M. Hunstad	Ungdomsrepresentant

2. ARBEIDSGRUPPAS OPPGAVER.

Arbeidsgruppa har hovedsakelig jobbet med planlegging og gjennomføring av egne arrangement og andre inntektsgivende arrangement. I tillegg har vi arbeidet med å skaffe sponsorer til friidrettsgruppa.

3. SPORTSLIG AKTIVITET

I løpet av vinteren 2016 hadde vi totalt opp mot 20 utøvere i alderen 10-18 år som møtte fast på treningene.

Vi stilte med deltakere i følgende stevner:

Tromsølekene/NNM innendørs, Tyrvinglekene inne, UM innendørs i Steinkjer, Hålogalandsstafetten, Sortlandsmesterskapet, Åpningsstevne på Finnsnes, Narvik-lekene, Tyrvinglekene ute, Festspill-lekene, Veidekkelekene, KM tekniske øvelser på Finnsnes, Sparebank1-lekene, KM løp i Harstad, Ungdomslekene i Stjørdal, UM utendørs i Sandvika, Piteå-Indoors og Adventstevne i Steinkjer.

Også i 2016 arrangerte vi idrettsleker for barn i aldersgruppen 6-12 år med 32 deltakere. Rachel hadde ansvaret for å avvikle Idrettslekene, og hadde fått Emil med som instruktør. Line hadde det overordnede ansvaret. Etter arrangementet fikk vi gode tilbakemeldinger med ønske om nytt arrangement i 2017.

Løp:

Løpene som ble arrangert i 2016 var:

- **Borkenes-løpet** 4.2 km gateløp
- **Pannekakaløpet** 10 km gateløp

Det planlagte Straumsbotn Rundt ble avlyst grunnet dårlig forhåndspåmelding.

4. SPONSORER

Vi har også i 2016 hatt hjelp av gode sponsorer i forbindelse med våre arrangement, dette gjelder økonomisk støtte, støtte i form av premier og sponning av brødmal til Idrettslekene.

Våre sponsorer har vært, **MotorHuset Borkenes AS, AiOn AS og Joker Borkenes.**

5. ØKONOMI

Regnskapet ligger vedlagt.

6. OPPSUMMERING

Arrangementsmessig kan vi si oss tålig fornøyd med sesongen 2016. Jevnt over var det nedgang i alle våre egne løp, noe som medførte avlysning av Straumsbotn Rundt.

Ungdomsgruppa jobber fortsatt godt, det er flinke utøvere, der flere hevder seg godt, også på nasjonalt aldersnivå.

Gruppa vil være et stort satsingsområde også for 2017.



SKIGRUPPA

ÅRSMELDING 2016

Bodil Røkenes, leder



Styrets sammensetning.

Leder:	Bodil Røkenes
Nestleder/sekretær:	Mari Wikeland
Kasserer:	Kurt Myhre
Styremedlem:	Mildrid Fagerli
Styremedlem:	Ronny Jacobsen

Styremedlem: Brynjar Wikeland
Vararepresentant: Roar Røkenes
Vararepresentant: Janne Berg
Vararepresentant: Erik Engenes

Styremøter.

Det har vært avholdt 3 styremøter og behandlet 16 saker, inkludert årsmøtet. Vararepresentantene har ofte møtt. I tillegg har noen i styret møttes etter behov på skolen for å samrå seg i forkant av arrangementer og premieutdelinger. Det ble også avholdt planleggingsmøter i forkant av Kvæfjordrennet med Are, Roar Jan og Bodil.

Sportslige aktiviteter.

Barneskirennene ved skytterbanen blir mer og mer populær. Vi har påmelding og kafe i vårt nye rom på Skytterhuset. Det fungerer supert! Vi var med i Telenorkarusellen som er et samarbeid mellom Telenor og Idrettsforbundet. Hver deltaker får premiepakke fra Telenor ved oppstart. Det ble arrangert 7 mandagsrenn med nesten 100 deltakere tilsammen. Vi har hatt vafler, saft og kaffeservering på hvert renn. Siste renn ble avsluttet med premieutdeling i Skytterhuset. Mange unger gikk alle rennene!

Kvæfjordrennet var det det tredevte i rekken, ble gjennomført med 160 deltakere. I jubileumsrennet hadde Berit Anne Reinås beste tid på kvinnesiden med 1.29.52 og Sindre A Winther Torbergsen var best blant mennene med 1.10.42. Magnus Vesterheim fra KIL knivet om seieren, men kom like bak Sindre i mål.

Antall deltakere er markert nedgang fra året før og det er vi naturligvis ikke helt fornøyd med - vi tror kollisjon med annet arrangement er noe av grunnen. Selv om sola ikke ville helt fram ble det en fin dag med et par kuldegrader, godt skiføre og gode løyper. Som arrangører opplevde vi få problemer og vi var veldig fornøyd med at vårt nye tidtakersystem som fungerte så og si prikkfritt. Mange er i sving for å gjennomføre rennet og alle fortjener en stor takk - ikke minst Hedly Larsen i tråkkemaskin, som har kjørt timevis hver dag før rennet og dermed sørget for topp forhold.

Kvæfjordmarka rundt er vårt turrenn i fristil, ble avviklet i med rekorddeltakelse samt løyperekord både for kvinner og menn. 95 fullførte det 6. rennet i serien og med beste tid og løyperekord av både Berit Anne Reinås og Sindre Andre Winther Torbergsen med henholdsvis 57.07 og 47.03. Været ble bedre enn forventet, forholdene i løyetraseen meget bra og veldig mange store og små deltakere med godt humør. Da kan ikke vi som arrangører forvente oss noe mer. Takk til alle medhjelpere som bidrog for å gjennomføre det hele.

Flere veteraner har representert klubben i ulike turrenn, blant annet Marcialonga i Italia og Birkebeinerrennet. Magnus Vesterheim, som representerer klubben, begynner å komme opp på et veldig godt nasjonalt nivå, og han har deltatt i Gålårennet, Vasaloppet og Birkebeineren der han staker alle renn med godt resultat.

Trening.

Det er planlagt trening for unger med oppstart etter nyttår. Ronny Jacobsen vil lede denne.

Lysløypa.

Lysløypa er flittig brukt i all slags vær. Flere og flere kommer fra Eidet til lysløypa om kveldene, og i helgene er ofte parkeringsplassen på skytterbanen full. Medkila Skilag bruker løypa til trening når det ikke er forhold i Folkeparken. Traseen får mye skryt og det kjøres opp skøytespor fast til Kvæfjordeidet og til Koven. Det ble gjort en del forbedringer og vedhogst i sommer.

Skileikanlegget.

Det er flott å registrere at flere og flere barnefamilier bruker skileikbakken. Ofte er det full aktivitet med skileik og aking både i helger og ettermiddager midt i uka. Dette er blitt et attraktivt uteområde for bygda.

Treningsdresser.

God etterspørsel etter overtrekksdresser gjorde at vi bestemte oss for å ta enda en ny bestilling hos Trimtex. 15 personer bestilte og fikk dress i juni.

Økonomi.

Det er god økonomi i laget. For tiden har vi en beholdning på ca 130 000 kr.

Avslutning.

Det har vært gode skiforhold hele vinteren. Veien til skytterbanen var åpen hele våren, men den er nå en flaskehals for bruken av marka. En del kvier seg for å kjøre opp bakkene når det er vanskelig føre, men flere og flere tør nå å kjøre opp. Det er etablert flere parkeringsplasser utenfor porten som hjelper godt på.

Den flotte parkeringsplassen på Eidet har ført til enda større trafikk i løypene i Kvæfjordmarka, noe som vi synes er kjempeflott. Svært mange bruker løypenettet hele vinteren med hodelykt.

Kvæfjordløyper har laget fantastiske løyper hele vinteren, og lysløypa og området ved skileikbakken har vært flittig brukt av både unge og gamle, og ført til en markert økning av aktiviteten rundt skytterbanen. Mange barnefamilier bruker marka flittig ☺

Med dette takkes styret, Kvæfjordløyper, arrangørene av Kvæfjordrennet og Kvæfjordmarka rundt, Skytterlaget og andre samarbeidspartnere for et godt arbeidsår. Ikke minst en stor takk til Hedly som kjører supre løyper til våre større arrangementer og Roar som har kjørt løyper til barneskirennene. Takk til alle gode hjelpere som har gjort en stor innsats med å arrangere våre renn.



Barneidrett – Idrettsskole



Kort rapport

Hver mandag fra kl. 17.00-18.00 vår 2016 har barneaktiviteter i Kvæfjordhallen vært gjennomført. Mandagsrennene på ski går inn som del av barneidretten. På det meste har ca. 30 barn deltatt. Vanlig er deltakerantallet mellom 15 og 20 barn. Leder i Kvæfjord idrettslag Alliance har ledet aktivitetene sammen med foreldre som har møtt opp.

Friidrett, fotball, handball, ski, orientering skal vise fram sine idretter i barneidrettstilbudet.

Høsten 2016 ble det ikke gjennomført barneaktivitet i idrettshallen. Dette skyldes manglende interesse og at aktiviteten ble av Idrettsrådet flyttet til kl. 16.30 som er for tidlig for foreldrene.



ORIENTERINGSGRUPPA

ÅRSRAPPORT 2016

Brynjar Wikeland, leder i o-gruppa



Treningsløp

O-gruppa har hatt et normalt aktivt år. Vi har arrangert ni orienteringsløp, hvorav to har vært i sammenheng med arrangementer tilknyttet Friluftslivets år. Det har vært samarbeidet med speideren, a-laget og 2002-laget til fotballgruppa, som har hatt deltakere på flere av treningsløpene. Flere løpere fra Harstad O-lag har også stilt på de fleste treningsløpene. I tillegg har vi gitt tilbud til Borkenes skole om å bruke løypene i skoletida, og over 160 elever fra 5.-10. klasse har deltatt. Likevel har det vært en reell nedgang i snittet på antall deltakere sammenlignet med foregående år, men dette kan hovedsakelig forklares med irriterende dårlig vær på løpsdagene, noe som har medført til at flere faste deltakere har uteblitt.

Turorientering

O-gruppa har også hatt tilbud om turorientering for både nybegynnere og viderekomne på to kart; Rånakken og Surenåsen. Dette er et populært tilbud med mange faste deltakere, som liker å utfordre seg selv i den flotte marka vår i eget tempo.

Nye kart

O-gruppa har et stort ønske om å re-synfare kartene i Borkenesmarka. Nye veier og stier er kommet til, noen stier er på vei å forsvinne pga. mindre beitedyr, skogteiger er hogget ut og nye dyrkamarker er opparbeidet. Vi har ikke kommet oss i gang med re-synfaring av kartene våre. Planen er å gjøre dette med interne krefter, men tida strekker ikke til, så foreløpig er bare et kart grovsynfart.

Økonomi

O-gruppa har god økonomi. Vi ønsker å være et lavterskeltilbud med gratis løp for alle under 16 år, og driver vel ellers til kostpris, der vi i tillegg tilbyr både saft, kaffe og noe å bite i på alle o-løp.

Vi har ikke gjort de store investeringene siste år, men må før kommende sesong investere i minst 20 nye postbrikker, siden disse lever på overtid. I tillegg trenger vi 10 nye løpsbrikker. O-gruppa ønsker også å gå til innkjøp av PC med ekstern disk til arbeidet med synfaringa.



Handballgruppa Årsrapport 2016



Tina Laurila, leder handballgruppa

1. Styrets sammensetning

Tina Laurila	Leder
Lise Kokkim	Nestleder
Ronny Melå	Medlemsansvarlig/materialforvalter
Ronny T. Eriksen	Informasjonsansvarlig
Renè Normann	Arrangementansvarlig
Ann Therese Jenssen	Arrangementansvarlig
Christine Elvenes	Sportslig leder
Monika Sørensen	Inntektsansvarlig

2. Styrets arbeid

Styret har i år arbeidet med å etablere et styre og definert hvilke oppgaver de ulike medlemmene i styret skal ha. Vi har gjennomført ulike arrangementer for å skaffe inntekter til klubben

3. Klubb-bekledning

Når det gjelder klubb-bekledning, har vi lagt oss på de samme retningslinjene som fotball (lagidrett) i forhold til en egenandel. Egenandelen har vært på 200 kr for klubbgenser med logo. Spillerne har selv dekket bukse, shorts og ball.

4. Sponsormidler

Vi har i år vært sponset av KOA og Kvæfjord pukk og grus. Vi har fått draktsett og trykk på både drakt og lag-genser.

5. Medlemsmasse

Vi har i år hatt ca. 50 barn fordelt på to grupper. I gruppa for de minste, har vi hatt barn fra 1-3 klasse. Den andre gruppa har bestått av barn fra 4-6 klasse. Mot slutten av året 2016, hadde vi ei stor økning og da spesielt på gutter.

6. Trenings tid

I år har vi hatt trening på tirsdager og torsdager. Gruppa med de eldste barna har trent både tirsdager og torsdager, mens gruppa med de minste har trent torsdager.

7. Arrangementer

Vi har i 2016 vært på ulike arrangementer. Det har vært aktivitetsdager/ turneringer i regi av Lia-brage og HHK. Vi avsluttet håndballsesongen med Landsås-cupen hvor mange av våre spillere overvar den flotte konserten som var der.

Vi hadde også en egen aktivitetsdag, men på grunn av dårlig tidspunkt var det kun 11 lag som var påmeldt. 6 av disse var fra Kvæfjord. Men på tross av få lag, hadde vi en flott aktivitetsdag med mange glade barn. Vi fikk god støtte fra vårt hoved-lag.

8. Rekruttering

Vi har hatt ungdommer og foreldre fra bygda på dommerkurs. Ann-Therese og Christine har vært på trenerkurs, samt Regionalt håndballforum for de tre nordligste fylkene. Dette var lagt til Tromsø. Våre trenere syntes dette var veldig nyttig, da de fikk tips og gode råd for et ny-oppstartet lag. Vi fikk også mot slutten av året en ny trener. Hun heter Ida Helen Nilsen.

9. Økonomi

Eget regnskap fra kasserer Ole Dreiem.

10. Oppsummering

Vi har i år hatt god støtte og veiledning fra Soneleder i Hålogaland, Troms idrettskrets, håndballforbundet og klubbrådgiver i Nordland/Troms. Vi har også hatt god støtte fra hoved-alliansen. Vi har hatt, og har stort fokus på rekruttering av nye trenere, da pågangen er stor. Vi gleder oss stort over den interessen som er blitt vist håndballgruppa og vi skal gjøre vårt ytterste for at alle barn som har lyst, skal få ta del av og føle glede og mestring av å spille håndball.

Handball som idrettsaktivitet ble startet på våren 2015 med treningsareal i Gymsalen på Trastad. Høsten 2015 ble handball tildelt treningstid i Kvæfjordhallen.

27.02.2017

Mikkel Per Sara

Line Hunstad

Christine Elvenes

Michael Wikestad Pedersen

Jan Meyer